PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Luiziânia - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
001/2023, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

*
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
DE 0 A 3 ANOS

GISLAINE PORCINO DEFERIDO

648679
CONTROLADOR DA VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA

MARIANA CORREA E SILVA ARAUJO DEFERIDO

648806 MÉDICO ESF PRISCILA ARAUJO MELO DEFERIDO
* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br;

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não

se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia
das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Luiziânia – SP, 14 de março 2023

Rogélio Cervigne Barreto
Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.klcconcursos.com.br/